[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

9 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
     от  7  мая  2014 г.

   №  III-09-61

О ходе прохождения отопительного периода 2013-2014 г.г.

и об  утверждении  Плана мероприятий по подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики на территории Боровского сельского поселения к работе в  отопительном сезоне 2014-2015 годов
Заслушав и обсудив информации Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В., Генерального директора ООО «Боровское ЖКХ» Лукьяновича А.Г., управляющую домами ООО «Кристалл» Зайкову Н.П.
Совет РЕШИЛ:

1. Информации  Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В., Генерального директора ООО «Боровское ЖКХ» Лукьяновича А.Г., управляющую домами ООО «Кристалл» Зайкову Н.П. о прохождении отопительного сезона и о ходе  подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства п.Боровой к отопительному сезону 2013-2014 г.г.  принять к сведению.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства п. Боровой к отопительному сезону 2014-2015 г.г. ( прилагается).

3.  Поручить Администрации Боровского сельского поселения контролировать ход выполнения «Плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и энергетики на территории Боровского сельского поселения к работе в отопительном сезоне 2014-2015 годов» и оказывать всемерное содействие учреждениям и организациям в выполнении намеченных мероприятий.
Глава Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка